LISTA DE CLASSIFICADOS

EDITAL Nº 10 DE 11 DE OUTUBRO DE 2016

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE BOLSISTAS DE ENSINO, PESQUISA

E EXTENSÃO

 Pacto Nacional pela Alfabetização na Idade Certa Interdisciplinar CONVÊNIO N°

50/2015 – SICONV N° 818825/2015

O Diretor-Presidente da Fundação Delfim Mendes Silveira,  Prof. Dr. Sergio

Cava, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais convoca a todos os

selecionados para entrevista no dia 25 de outubro de 2016, na sala 314 do PNAIC,

3º andar FaE/UFPel, Rua Coronel Alberto Rosa , nº 154, Centro, CEP: 96010-770,

Pelotas/RS,  conforme tabela abaixo:

02 (dois) Bolsistas e 02 (dois) Suplentes

NOME HORÁRIO

Ana Carolina Silveira Paes 08h30min

Ana Paula Goulart Bonat 08h45min

Francine Furtado Vieira Mohammed 09h00min

Gabriele Mattos Lessa 09h15min

Cláudia Moraes Dal Molin 09h30min

Luciano Pereira dos Santos 09h45min

Pelotas, 20 de outubro de 2016.

Sergio da Silva Cava

Diretor-Presidente

FUNDAÇÃO DELFIM MENDES SILVEIRA - FDMS